
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° q.
MAT: AUTORIZA COMETIDO

FUNCIONARIO IVONNE
HERMOSILLAYOTROS,

LAJA, 1 1 OCT. 2013
VISTOS:

1.-Ordinario N° 1662 de fecha 01.10.13 deIJefe Provincial de Educación de Bío Bío (S).
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 498.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a los docentes del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción", que se indican, quienes se dirigirán a San Rosendo, el martes 15 de octubre
del 2013, con motivo de asistir a 5° Reunión de "Red de Liceos Centro Costa":

Sra. Ivonne Hermosilla Barrientos
Sr. Ricardo Cuevas Escobar
Srta. Mirta Morin Muñoz
Sr. Francisco Salgado Espinoza
Sr. Eduardo López Jiménez

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

EDA MORA
'UNICIPAL ALCALDE

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


